
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кузбасский медицинский колледж» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» августа 2024 г.                                                                                      № 893с 

 

 

О зачислении граждан в число студентов на места,  

финансируемые за счет средств  

бюджета Кемеровской области – Кузбасса 

 

 

В целях исполнения приказа Министерства здравоохранения Кузбасса 

«Об установлении контрольных цифр приема граждан для обучения за счет 

средств бюджета Кемеровской области-Кузбасса» от 17.05.2024 № 756, 

приказа Министерства здравоохранения Кузбасса «Об установлении 

контрольных цифр приема граждан в 2024 году на целевые места в пределах 

квот по образовательным программам среднего медицинского образования 

по целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса  

в образовательную организацию для обучения за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса» от 17.05.2024 № 757 в соответствии  

с Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании  

в Российской Федерации», приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020  

№ 457 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

1.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

решения приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 1-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе основного 

общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

3 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

 

 



 

1.2. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

решения приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 1-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело  на базе основного 

общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

3 года 6 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

 

1.3. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

решения приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 1-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Ануфриева Александра Ивановна  ФШ-243д 

2.  Бритвин Даниил Викторович  ФШ-243д 

3.  Егорова Милиса Анатольевна  ФШ-243д 

4.  Коваленко Валерия Михайловна  ФШ-243д 

5.  Колот Семѐн Павлович  ФШ-243д 

6.  Мойсеев Максим Евгеньевич  ФШ-243д 

7.  Никитин Станислав Александрович  ФШ-243д 

8.  Плотников Артѐм Витальевич  ФШ-243д 

9.  Стукова Екатерина Андреевна  ФШ-243д 

10.  Устюжанцева Екатерина Викторовна  ФШ-243д 

11.  Чигирѐва Доминика Андреевна  ФШ-243д 

12.  Шутова Анастасия Алексеевна  ФШ-243д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Делгер Алджай Шолбановна  АК-241д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Елисеенко Карина Олеговна  МЛТ-243д 

2.  Лесенкова Вероника Владимировна  МЛТ-243д 

3.  Тирских Виктория Владимировна  МЛТ-243д 



 

1.4. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

решения приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 1-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе основного 

общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

 

1.5. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

решения приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 1-К) зачислить  

в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» (г. Кемерово) 

для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе среднего 

общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

 

1.6. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Анай Дан-Хаяа Каримовна  МС-2410д 

2.  Аржанникова Виктория Сергеевна  МС-2410д 

3.  Будаева Дарья Алексеевна  МС-2410д 

4.  Игуменов Кирилл Владимирович  МС-2410д 

5.  Курочкин Никита Денисович  МС-2410д 

6.  Мандан-Хорлуу Дукармаа Кежиковна  МС-2410д 

7.  Михайлов Родион Сергеевич  МС-2410д 

8.  Насонова Алина Сергеевна  МС-2410д 

9.  Полева Софья Владимировна  МС-2410д 

10.  Сафонова Елена Сергеевна  МС-2410д 

11.  Тартышина Арина Сергеевна  МС-2410д 

12.  Филиппова Ангелина Владиславовна МС-2410д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Панов Александр Антонович  ФШ-242 

2.  Шилова Алина Андреевна  ФШ-242 



31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, по целевому 

направлению от медицинских организаций государственной системы 

здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Александров Евгений Евгеньевич  ФШ-242д 

2.  Белоногов Валерий Николаевич  ФШ-241д 

3.  Бондаренко Наталья Андреевна  ФШ-242д 

4.  Борейко Георгий Николаевич  ФШ-241д 

5.  Войнов Егор Юрьевич  ФШ-241д 

6.  Воробьева Алина Евгеньевна  ФШ-241д 

7.  Городюк Андрей Александрович  ФШ-242д 

8.  Гринкевич Дарья Евгеньевна  ФШ-242д 

9.  Гришина Марина Александровна  ФШ-242д 

10.  Грищенко Илья Петрович  ФШ-241д 

11.  Дубровская Алина Евгеньевна  ФШ-242д 

12.  Дубровская Ангелина Евгеньевна  ФШ-242д 

13.  Ермолаева Юлия Сергеевна  ФШ-241д 

14.  Ефимов Дмитрий Александрович  ФШ-241д 

15.  Зырянов Борис Денисович  ФШ-241д 

16.  Казакова Мария Константиновна  ФШ-242д 

17.  Коголиченко Валерий Алексеевич  ФШ-242д 

18.  Козлова Елизавета Юрьевна  ФШ-242д 

19.  Костина Дарья Сергеевна  ФШ-242д 

20.  Костюк Ярослав Евгеньевич  ФШ-242д 

21.  Левицкая Анастасия Евгеньевна  ФШ-242д 

22.  Маер Мария Дмитриевна  ФШ-242д 

23.  Майманов Элес Денисович  ФШ-242д 

24.  Мануйлов Валерий Александрович  ФШ-241д 

25.  Минина Алина Михайловна  ФШ-241д 

26.  Мхитарян Джулиана Вараздатовна  ФШ-242д 

27.  Надрышина Александра Евгеньевна  ФШ-242д 

28.  Нечаев Матвей Николаевич  ФШ-242д 

29.  Низовских Лариса Алексеевна  ФШ-242д 

30.  Попова Арина Константиновна  ФШ-241д 

31.  Приходько София Михайловна  ФШ-241д 

32.  Савин Роман Алексеевич  ФШ-241д 

33.  Сакоева Мадина Хабибулоевна  ФШ-241д 

34.  Салахов Алексей Фирдависович  ФШ-242д 

35.  Саргсян Саргис Гаспарович  ФШ-241д 

36.  Семенов Андрей Михайлович  ФШ-241д 

37.  Синицкий Владимир Иванович  ФШ-241д 



 

1.7. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.02 Акушерское дело  на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 3 года 6 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

по целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

 

38.  Слободчикова Олеся Евгеньевна  ФШ-242д 

39.  Сокол Полина Михайловна  ФШ-242д 

40.  Сотник Софья Константиновна  ФШ-242д 

41.  Суднишникова Павлина Сергеевна  ФШ-242д 

42.  Сумбаа Сайлык Алимовна  ФШ-241д 

43.  Федякшина Ксения Николаевна  ФШ-241д 

44.  Фролов Константин Викторович  ФШ-241д 

45.  Хайтбоев Усманжон Витальевич  ФШ-242д 

46.  Ханевич Алиса Алексеевна  ФШ-242д 

47.  Чевычелов Всеволод Васильевич ФШ-241д 

48.  Чемель Ангелина Андреевна  ФШ-242д 

49.  Черданцева Анна Алексеевна  ФШ-242д 

50.  Чернышов Семѐн Максимович  ФШ-242д 

51.  Щербакова Алина Евгеньевна  ФШ-241д 

52.  Юлдашева Дарья Рустамовна  ФШ-242д 

53.  Якуничев Роман Константинович  ФШ-241д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Агеева Дарья Сергеевна  АК-241д 

2.  Бакулина Элеонора Алексеевна  АК-241д 

3.  Башаримова Наталья Валерьевна  АК-241д 

4.  Безносова Алиса Алексеевна  АК-241д 

5.  Бузыгина Екатерина Александровна  АК-241д 

6.  Грошева Милана Олеговна  АК-241д 

7.  Данилова Алина Олеговна  АК-241д 

8.  Капустина Анастасия Андреевна  АК-241д 

9.  Караваева Маргарита Юрьевна  АК-241д 

10.  Кузьмина Анастасия Александровна  АК-241д 

11.  Купина Ксения Юрьевна  АК-241д 

12.  Мамонтов Даниил Евгеньевич  АК-241д 

13.  Мясникова Анна Денисовна  АК-241д 

14.  Надежкина Софья Владимировна  АК-241д 

15.  Ооржак Алдын-Херел Буянович  АК-241д 

16.  Очередко Таисия Витальевна  АК-241д 



 

1.8. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.03 Лабораторная диагностика на базе основного общего образования 

очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

по целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

17.  Подмарева Дарья Сергеевна  АК-241д 

18.  Сальникова Василиса Олеговна  АК-241д 

19.  Святобогова Виктория Алексеевна  АК-241д 

20.  Старкова Елизавета Евгеньевна  АК-241д 

21.  Торопова Виктория Евгеньевна  АК-241д 

22.  Устименко Ольга Анатольевна  АК-241д 

23.  Чезычакова Дарина Николаевна АК-241д 

24.  Чуприна Александра Александровна  АК-241д 

25.  Яковлева Лия Алексеевна  АК-241д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абдулкина Юлия Романовна МЛТ-241д 

2.  Андрияшевская Ангелина Алексеевна  МЛТ-243д 

3.  Балыкова София Александровна  МЛТ-243д 

4.  Барамыкова Анна Адыльевна  МЛТ-243д 

5.  Барышников Александр Владимирович  МЛТ-241д 

6.  Баталова Екатерина Александровна  МЛТ-243д 

7.  Батырев Данил Сергеевич МЛТ-243д 

8.  Богрецов Игорь Викторович  МЛТ-242д 

9.  Бон Анастасия Александровна  МЛТ-243д 

10.  Борзенко Михаил Дмитриевич  МЛТ-242д 

11.  Борисов Илья Дмитриевич  МЛТ-242д 

12.  Бубнова Дарья Игоревна  МЛТ-241д 

13.  Бугреев Данил Владимирович  МЛТ-241д 

14.  Бухтояров Алексей Александрович  МЛТ-241д 

15.  Гусейнова Саида Сейидмагомедовна  МЛТ-243д 

16.  Дегтярь Софья Максимовна  МЛТ-243д 

17.  Дегтярь Юлия Максимовна  МЛТ-243д 

18.  Домнина Виктория Андреевна  МЛТ-243д 

19.  Дроздова Дарья Сергеевна  МЛТ-242д 

20.  Дьякова Татьяна Алексеевна  МЛТ-243д 

21.  Евкурова Сабина Османовна  МЛТ-242д 

22.  Елсукова Дарья Дмитриевна  МЛТ-242д 

23.  Ефимова Елизавета Валерьевна  МЛТ-242д 

24.  Жилин Глеб Артемович  МЛТ-241д 



25.  Иванова Софья Алексеевна  МЛТ-242д 

26.  Изотова Дарья Викторовна  МЛТ-242д 

27.  Каданева Ирина Евгеньевна  МЛТ-241д 

28.  Кан-оол Эртине Ооржакович  МЛТ-241д 

29.  Карпова Анастасия Павловна  МЛТ-241д 

30.  Качаева Полина Алексеевна  МЛТ-241д 

31.  Кожевникова Арина Игоревна  МЛТ-243д 

32.  Крутикова Татьяна Олеговна  МЛТ-242д 

33.  Крутова Татьяна Евгеньевна  МЛТ-243д 

34.  Кудинова София Андреевна  МЛТ-241д 

35.  Кузнецова Вероника Дмитриевна  МЛТ-243д 

36.  Курицина Ева Юрьевна МЛТ-241д 

37.  Лариков Денис Сергеевич  МЛТ-241д 

38.  Леконцева Ангелина Максимовна  МЛТ-242д 

39.  Малик Никита Анатольевич  МЛТ-243д 

40.  Манжос Захар Антонович  МЛТ-241д 

41.  Могилей Степан Вадимович  МЛТ-242д 

42.  Немкова Софья Сергеевна  МЛТ-242д 

43.  Партнов Алексей Андреевич  МЛТ-241д 

44.  Петров Кирилл Константинович  МЛТ-243д 

45.  Подлегаева Ксения Игоревна  МЛТ-243д 

46.  Поликарпов Ярослав Алексеевич  МЛТ-242д 

47.  Полыгалина Софья Алексеевна  МЛТ-241д 

48.  Потанин Денис Александрович  МЛТ-242д 

49.  Расторгуева Диана Константиновна  МЛТ-243д 

50.  Рафа Артѐм Александрович  МЛТ-242д 

51.  Решетников Артур Петрович  МЛТ-243д 

52.  Родионова Наталья Сергеевна  МЛТ-241д 

53.  Рыжова Владислава Вадимовна  МЛТ-241д 

54.  Садыков Александр Андреевич  МЛТ-242д 

55.  Сайфудинова Мафтуна Киемудиновна  МЛТ-243д 

56.  Салагаева Софья Дмитриевна  МЛТ-242д 

57.  Сенцова Анастасия Анатольевна  МЛТ-242д 

58.  Синицина Анастасия Валерьевна  МЛТ-241д 

59.  Скороходов Клим Витальевич  МЛТ-241д 

60.  Смыкова Регина Дмитриевна  МЛТ-243д 

61.  Соколов Марк Константинович  МЛТ-243д 

62.  Соколова Дарья Сергеевна  МЛТ-242д 

63.  Сосновская Алиса Павловна  МЛТ-242д 

64.  Спиркина Александра Николаевна  МЛТ-241д 

65.  Татарелис Алина Сергеевна  МЛТ-241д 

66.  Тер-Микаелян Софья Кареновна  МЛТ-243д 

67.  Трай Ирина Сергеевна  МЛТ-242д 

68.  Тымченко Вячеслав Олегович  МЛТ-242д 

69.  Тюлькова Алѐна Викторовна  МЛТ-242д 



 

1.9. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

по целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в 

следующем составе: 

 

70.  Чернова Алина Вадимовна  МЛТ-242д 

71.  Чугунова Валерия Вадимовна  МЛТ-241д 

72.  Чулкова Елена Сергеевна  МЛТ-241д 

73.  Шаронова Виктория Николаевна  МЛТ-243д 

74.  Шерегешева Диана Владимировна  МЛТ-243д 

75.  Шмаров Иван Андреевич  МЛТ-241д 

76.  Шулбаева Софья Алексеевна  МЛТ-243д 

77.  Юркова Софья Леонидовна  МЛТ-242д 

78.  Ярчук Александра Константиновна  МЛТ-241д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Акопян Маргарита Юрьевна  МС-248д 

2.  Алеевская Александра Викторовна  МС-241д 

3.  Алекнайте Кристина Андрюса  МС-248д 

4.  Алехина Вероника Алексеевна  МС-248д 

5.  Андреева Елизавета Дмитриевна  МС-241д 

6.  Аникина Владлена Евгеньевна  МС-242д 

7.  Антонова Кристина Владимировна  МС-249д 

8.  Артюхина Екатерина Романовна  МС-241д 

9.  Архипова Полина Руслановна  МС-241д 

10.  Багаева Дарья Евгеньевна  МС-241д 

11.  Багирова Амина Габил Кызы  МС-246д 

12.  Баѐва Екатерина Алексеевна  МС-247д 

13.  Безменова Ксения Павловна  МС-244д 

14.  Беликова Нелли Александровна  МС-243д 

15.  Бережная Елизавета Максимовна  МС-244д 

16.  Березикова Дарья Андреевна  МС-241д 

17.  Берзина Мария Олеговна  МС-241д 

18.  Беркетова Виктория Артемовна  МС-246д 

19.  Бирючкова Юлия Витальевна  МС-241д 

20.  Богушевич Александра Юрьевна  МС-241д 

21.  Бодрова Владислава Алексеевна  МС-243д 

22.  Боинская Екатерина Александровна  МС-243д 

23.  Борзых Александра Анатольевна  МС-249д 



24.  Борисова Алина Давудовна  МС-243д 

25.  Бражникова Полина Павловна  МС-245д 

26.  Булатова Венера Алексеевна  МС-248д 

27.  Булгакова Жанна Владимировна  МС-246д 

28.  Булгакова Полина Сергеевна  МС-243д 

29.  Бычкова Ксения Валентиновна  МС-241д 

30.  Вагайцева Доминика Дмитриевна  МС-245д 

31.  Вакулич Илья Юрьевич  МС-243д 

32.  Варивода Юлия Денисовна  МС-241д 

33.  Василенко Софья Евгеньевна  МС-244д 

34.  Васильева Арина Александровна  МС-249д 

35.  Вдовиченко Анастасия Андреевна  МС-245д 

36.  Верютина Ксения Евгеньевна  МС-242д 

37.  Витюк Анна Александровна  МС-241д 

38.  Внукова Анастасия Евгеньевна  МС-248д 

39.  Воищева Анастасия Романовна  МС-248д 

40.  Войнова Алина Евгеньевна  МС-248д 

41.  Вологдина Анастасия Сергеевна  МС-243д 

42.  Воложанина Елизавета Николаевна  МС-243д 

43.  Вязова Александра Алексеевна  МС-249д 

44.  Гаврилова Арина Павловна  МС-245д 

45.  Гаврилова Дарья Сергеевна  МС-247д 

46.  Гайдецкая Алѐна Владиславовна  МС-248д 

47.  Галиуллина Виктория Шамильевна  МС-249д 

48.  Гетман Полина Александровна  МС-249д 

49.  Говорова Елизавета Максимовна  МС-241д 

50.  Головкова Алѐна Тимофеевна  МС-247д 

51.  Головнина Елизавета Михайловна  МС-241д 

52.  Горшкова Ксения Евгеньевна  МС-244д 

53.  Гривинская Маргарита Александровна  МС-247д 

54.  Григорьева Дарья Александровна  МС-243д 

55.  Григорьева Дарья Юрьевна  МС-241д 

56.  Гриднева Алиса Евгеньевна  МС-241д 

57.  Гром Анжелика Владимировна  МС-245д 

58.  Губкина Карина Алексеевна  МС-241д 

59.  Демина Кира Дмитриевна  МС-247д 

60.  Дѐминова Изабелла Вадимовна  МС-244д 

61.  Дешевых Ульяна Андреевна  МС-241д 

62.  Дзейтова Эльнара Азаматовна  МС-244д 

63.  Долгополова Екатерина Владимировна МС-247д 

64.  Дорожкина Диана Денисовна  МС-246д 

65.  Дубасарова Арина Максимовна  МС-248д 

66.  Дубровко Ольга Юрьевна  МС-243д 

67.  Елизарова Екатерина Олеговна МС-247д 

68.  Ерегян Даниил Сергеевич  МС-248д 



69.  Ермохина Анастасия Викторовна  МС-249д 

70.  Ефремова Анна Алексеевна  МС-244д 

71.  Жарикова Алина Алексеевна  МС-242д 

72.  Живодерова Анастасия Владимировна  МС-246д 

73.  Журавлева Наталья Николаевна  МС-241д 

74.  Заболоцкая Ульяна Андреевна  МС-245д 

75.  Заварзина Виктория Дмитриевна  МС-245д 

76.  Зайкина София Константиновна  МС-241д 

77.  Злобина Юлия Евгеньевна  МС-249д 

78.  Золотухина Юлия Валерьевна  МС-241д 

79.  Иванова Валерия Александровна  МС-245д 

80.  Ильина Елизавета Вячеславовна  МС-246д 

81.  Казарова Инна Владимировна  МС-243д 

82.  Калачева Ангелина Олеговна  МС-241д 

83.  Камалетдинов Даниил Ринатович  МС-246д 

84.  Капитонова Ульяна Витальевна  МС-249д 

85.  Карпова Полина Вячеславовна  МС-247д 

86.  Картавых Алина Николаевна  МС-246д 

87.  Кассихина Екатерина Михайловна  МС-244д 

88.  Кинозерова Елизавета Андреевна  МС-246д 

89.  Киргинцева Ангелина Александровна  МС-249д 

90.  Китова Дарья Владимировна  МС-246д 

91.  Ко Анастасия Дмитриевна  МС-241д 

92.  Конькова Кристина Александровна  МС-241д 

93.  Копысова Наталья Ивановна  МС-241д 

94.  Костылева Екатерина Евгеньевна  МС-246д 

95.  Кочетов Глеб Андреевич  МС-245д 

96.  Кочешева Екатерина Михайловна  МС-247д 

97.  Кочешева Ирина Михайловна  МС-247д 

98.  Кочубей Дана Васильевна  МС-244д 

99.  Кравченко Елизавета Валерьевна  МС-245д 

100.  Кренкова Александра Викторовна  МС-244д 

101.  Куделькина Кристина Константиновна  МС-241д 

102.  Кудрявцева Диана Сергеевна  МС-241д 

103.  Кудымова Алина Юрьевна  МС-248д 

104.  Кузнецова Виктория Юрьевна  МС-245д 

105.  Кузнецова Елизавета Константиновна  МС-248д 

106.  Кузнецова Ульяна Евгеньевна  МС-245д 

107.  Куклин Арсений Альбертович  МС-241д 

108.  Кулебакина Вероника Сергеевна  МС-243д 

109.  Куприянова Александра Романовна  МС-244д 

110.  Курач Карина Павловна  МС-241д 

111.  Курбатова Полина Васильевна  МС-244д 

112.  Курц Данил Васильевич  МС-244д 

113.  Кухтина Арина Евгеньевна  МС-249д 



114.  Ламанова Камилла Михайловна  МС-245д 

115.  Лебеденко Анастасия Евгеньевна  МС-249д 

116.  Левашова Анастасия Алексеевна  МС-246д 

117.  Левицкий Максим Андреевич МС-246д 

118.  Леньков Иван Андреевич  МС-246д 

119.  Лыскова Валерия Андреевна  МС-249д 

120.  Майорова Татьяна Александровна  МС-243д 

121.  Маркова Кристина Евгеньевна  МС-243д 

122.  Минзяк Валерия Денисовна  МС-244д 

123.  Минчугова Вера Викторовна  МС-242д 

124.  Мисякова Виктория Константиновна МС-243д 

125.  Михайлова Екатерина Андреевна  МС-247д 

126.  Михайлова Полина Владимировна  МС-243д 

127.  Михайлова София Вадимовна  МС-242д 

128.  Морозкина Елизавета Сергеевна  МС-242д 

129.  Морозова Софья Сергеевна  МС-242д 

130.  Мосянова Юлия Евгеньевна  МС-248д 

131.  Мулюков Никита Ильич  МС-242д 

132.  Мурадян Софья Рубеновна  МС-242д 

133.  Мурашова Валерия Александровна  МС-247д 

134.  Мяктов Ярослав Александрович  МС-246д 

135.  Нагачина Елизавета Алексеевна  МС-245д 

136.  Небыт Анастасия Сергеевна  МС-247д 

137.  Нечаева Виктория Александровна  МС-246д 

138.  Новиков Глеб Вячеславович  МС-242д 

139.  Новиков Данил Викторович  МС-245д 

140.  Новиков Иван Александрович  МС-242д 

141.  Овсянникова Виолетта Александровна  МС-248д 

142.  Орехов Артем Александрович  МС-246д 

143.  Павлов Артѐм Константинович  МС-242д 

144.  Перевалова Полина Александровна  МС-242д 

145.  Пересыпкина Полина Александровна  МС-242д 

146.  Перова Елена Витальевна  МС-242д 

147.  Погукаев Иван Станиславович  МС-245д 

148.  Подъяблонский Артѐм Кириллович  МС-248д 

149.  Позднякова Дарья Александровна  МС-242д 

150.  Полевщикова Дарья Андреевна  МС-242д 

151.  Полякова Алина Алексеевна  МС-246д 

152.  Поминова Виктория Васильевна  МС-245д 

153.  Попкова Марина Вадимовна  МС-245д 

154.  Попова Вероника Сергеевна  МС-248д 

155.  Попова Полина Константиновна  МС-247д 

156.  Порошина Валерия Павловна  МС-243д 

157.  Потапова Анастасия Юрьевна  МС-242д 

158.  Потылицина Татьяна Витальевна  МС-246д 



159.  Прочанова Карина Петровна  МС-244д 

160.  Пудикова Дарья Руслановна  МС-245д 

161.  Пудикова Екатерина Сергеевна  МС-245д 

162.  Разуванова Анастасия Михайловна  МС-247д 

163.  Романцова Елена Антоновна  МС-248д 

164.  Рощинская Ангелина Сергеевна  МС-242д 

165.  Рудина Алина Александровна  МС-247д 

166.  Рыбакова Валерия Анатольевна  МС-247д 

167.  Савуляк Альбина Сергеевна  МС-245д 

168.  Савуся Ангелина Евгеньевна  МС-246д 

169.  Садырина Анастасия Андреевна  МС-242д 

170.  Сайлутова Катерина Романовна  МС-248д 

171.  Самойлова Анастасия Александровна  МС-243д 

172.  Сантьева Ольга Дмитриевна  МС-248д 

173.  Сафарян Гегецик Фрунзовна  МС-247д 

174.  Севальнева Полина Дмитриевна  МС-245д 

175.  Семененко Ксения Евгеньевна  МС-247д 

176.  Семенова Софья Сергеевна  МС-242д 

177.  Сибко Ольга Николаевна  МС-247д 

178.  Сидорова Евгения Андреевна  МС-246д 

179.  Скорых Элеонора Александровна  МС-242д 

180.  Смирнова Алѐна Игоревна  МС-242д 

181.  Солдатова Анастасия Ивановна  МС-244д 

182.  Солонко Анастасия Владимировна  МС-244д 

183.  Спиридонова Анна Максимовна  МС-244д 

184.  Старцева Валерия Вячеславовна  МС-244д 

185.  Степкина Анастасия Алексеевна  МС-243д 

186.  Сушко Варвара Степановна  МС-242д 

187.  Сюзева Ксения Константиновна МС-248д 

188.  Талаева Алина Евгеньевна  МС-249д 

189.  Тимохина Карина Ивановна  МС-249д 

190.  Титаева Ева Олеговна  МС-249д 

191.  Тихонова Екатерина Владимировна  МС-243д 

192.  Толпышева Виктория Эдуардовна  МС-248д 

193.  Узунова Варвара Дмитриевна  МС-243д 

194.  Устратова Дарья Александровна  МС-249д 

195.  Федоров Фѐдор Вячеславович  МС-243д 

196.  Федорова Евгения Сергеевна  МС-244д 

197.  Федотова Валерия Александровна  МС-248д 

198.  Фейль Юлия Викторовна  МС-242д 

199.  Филиппова Александра Сергеевна  МС-247д 

200.  Фофанова Полина Сергеевна  МС-244д 

201.  Халикова Сумая Сафаралиевна  МС-248д 

202.  Ходанович Евгения Петровна  МС-242д 

203.  Храпова Анастасия Юрьевна  МС-247д 



 

 

1.10. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

34.02.01 Лечебное дело на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, по целевому 

направлению от медицинских организаций государственной системы 

здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

 

204.  Царенко Елизавета Александровна  МС-244д 

205.  Цыпленкова Вера Антоновна  МС-245д 

206.  Чащина Валерия Валерьевна  МС-247д 

207.  Черепанов Максим Олегович  МС-242д 

208.  Черепанов Михаил Андреевич  МС-242д 

209.  Чернышева Василина Сергеевна  МС-249д 

210.  Четвергова Варвара Андреевна  МС-247д 

211.  Чиванова Диана Андреевна МС-246д 

212.  Чиркова Алина Александровна  МС-244д 

213.  Чурилова Анастасия Руслановна  МС-248д 

214.  Шабалин Игорь Александрович  МС-246д 

215.  Шаврина Ангелина Александровна  МС-249д 

216.  Шайсултанова Ксения Рустамовна  МС-243д 

217.  Шачнева Диана Алексеевна  МС-244д 

218.  Шелепов Юрий Дмитриевич  МС-246д 

219.  Шипачева Ксения Викторовна  МС-249д 

220.  Шмакова Анастасия Андреевна  МС-243д 

221.  Шунаева Арина Сергеевна  МС-247д 

222.  Шутова Софья Владимировна  МС-248д 

223.  Щеглова Виктория Егоровна  МС-245д 

224.  Южикова Кристина Владимировна  МС-244д 

225.  Юнникова Виктория Анатольевна  МС-242д 

226.  Юрищева Арина Эдуардовна МС-243д 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Азарян Марина Эдуардовна  ФШ-241 

2.  Ананьева Валерия Максимовна  ФШ-241 

3.  Батракова Анна Алексеевна  ФШ-241 

4.  Беляева Виктория Вадимовна  ФШ-241 

5.  Беляева Марина Дмитриевна  ФШ-241 

6.  Бородихина Софья Сергеевна  ФШ-242 

7.  Вергизова Виктория Ивановна  ФШ-241 

8.  Вешникова Екатерина Александровна  ФШ-241 



 

§2 

 

2.1. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление в образовательную 

организацию на обучение по образовательным программам среднего 

9.  Дыбко Анна Дмитриевна  ФШ-242 

10.  Елькин Захар Алексеевич  ФШ-242 

11.  Журавлева Анастасия Дмитриевна  ФШ-241 

12.  Игнатова Елизавета Михайловна  ФШ-242 

13.  Ильина Ангелина Витальевна  ФШ-241 

14.  Кадырова Диана Дмитриевна  ФШ-241 

15.  Казанцева Дарья Сергеевна  ФШ-242 

16.  Колчанова Екатерина Игоревна  ФШ-242 

17.  Куликова Елена Ивановна  ФШ-241 

18.  Кульбенок Анна Алексеевна  ФШ-242 

19.  Лавренов Даниил Вадимович  ФШ-241 

20.  Матвеев Дмитрий Азатович  ФШ-241 

21.  Матвеева Анастасия Евгеньевна  ФШ-241 

22.  Модель Ольга Викторовна  ФШ-241 

23.  Нерсисян Ани Кареновна  ФШ-241 

24.  Новоженикова Ангелина Михайловна  ФШ-241 

25.  Ооржак Азиат Чечен-Оолович  ФШ-241 

26.  Осетрова Кристина Андреевна  ФШ-241 

27.  Павлычева Галина Васильевна  ФШ-242 

28.  Редкозубов Егор Эдуардович  ФШ-242 

29.  Саламатов Алексей Витальевич ФШ-242 

30.  Сидоренко Сергей Ильич  ФШ-242 

31.  Трофимова Елизавета Антоновна  ФШ-241 

32.  Усков Андрей Алексеевич  ФШ-242 

33.  Федоров Кирилл Вячеславович  ФШ-241 

34.  Хлопотов Александр Андреевич ФШ-241 

35.  Холодкова Ксения Денисовна  ФШ-241 

36.  Хохрякова Полина Владимировна  ФШ-241 

37.  Червова Дарья Андреевна  ФШ-242 

38.  Черепанов Захар Денисович  ФШ-241 

39.  Черногач Александра Михайловна  ФШ-241 

40.  Чужакова Вероника Андреевна  ФШ-242 

41.  Шпейт Максим Яковлевич  ФШ-241 



профессионального образования в первоочередном порядке,  

в следующем составе:  

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Арефьева Елена Алексеевна ФШ-242д 

2.  Бендерская Александра Алексеевна ФШ-241д 

 

2.2. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление в образовательную 

организацию на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в первоочередном порядке, в следующем 

составе:  

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Куулар Елена Мергеновна МС-241д 

 

2.3. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе:  

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Амирова Софья Анатольевна ФШ-241д 

2.  Аптыы Алаш Артемович ФШ-242д 

3.  Бабкина Татьяна Александровна ФШ-243д 

4.  Бахрова Полина Сергеевна ФШ-242д 

5.  Бычкова Виктория Вячеславовна ФШ-242д 

6.  Вертякова Ольга Алексеевна ФШ-243д 

7.  Вишневская Варвара Алексеевна ФШ-243д 

8.  Вяткин Руслан Сергеевич ФШ-241д 

9.  Гордеев Кирилл Вячеславович ФШ-241д 

10.  Гуренко Вероника Владимировна ФШ-242д 

11.  Глухова Ульяна Олеговна ФШ-242д 

12.  Дроздова Елена Николаевна ФШ-243д 

13.  Емельянова Вероника Владимировна ФШ-242д 



14.  Еськин Владислав Витальевич ФШ-243д 

15.  Жуков Вячеслав Юрьевич ФШ-241д 

16.  Индина Эвелина Алексеевна ФШ-242д 

17.  Коломникова Дарья Ивановна ФШ-241д 

18.  Коноваленко Никита Денисович ФШ-243д 

19.  Копылова Виктория Сергеевна ФШ-241д 

20.  Кушнарева Карина Александровна ФШ-243д 

21.  Липатова Валерия Денисовна ФШ-243д 

22.  Маркус Вероника Сергеевна ФШ-241д 

23.  Мусс Кристина Алексеевна ФШ-241д 

24.  Нагорная Диана Евгеньевна ФШ-243д 

25.  Николенко Ирина Алексеевна ФШ-242д 

26.  Нурлыгаянова Виктория Альбертовна ФШ-242д 

27.  Павлушин Иван Эдуардович ФШ-243д 

28.  Попова Алина Алексеевна ФШ-243д 

29.  Рустамова Яна Семеновна ФШ-242д 

30.  Садорина Юлия Сергеевна ФШ-241д 

31.  Сауш Арина Васильевна ФШ-243д 

32.  Сафаргалиева Варвара Руслановна ФШ-241д 

33.  Селиверстова Ульяна Евгеньевна ФШ-242д 

34.  Семенова Полина Витальевна ФШ-242д 

35.  Сидорова Милана Артуровна ФШ-241д 

36.  Соловьева Ксения Викторовна ФШ-242д 

37.  Смолянинова Полина Витальевна ФШ-241д 

38.  Тимошенко Артем Александрович ФШ-241д 

39.  Ткачева Ольга Антоновна ФШ-241д 

40.  Толокнов Сергей Дмитриевич  ФШ-241д 

41.  Топчеев Роман Евгеньевич ФШ-243д 

42.  Торгунакова Снежана Сергеевна ФШ-243д 

43.  Трибунский Виталий Васильевич ФШ-241д 

44.  Фадеев Даниил Петрович ФШ-242д 

45.  Харина Дарья Евгеньевна ФШ-242д 

46.  Хроленко Камилла Абжалиловна ФШ-242д 

47.  Чернова Ксения Вадимовна ФШ-242д 

48.  Чумакова Алина Денисовна ФШ-241д 

49.  Шпехт Елизавета Дмитриевна ФШ-241д 

 

2.4. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 



государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе:  
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1. Агар-Оол Тумен Кудерекович МС-243д 

2. Абдуллин Егор Владимирович МС-244д 

3. Бачурина Екатерина Вячеславовна МС-241д 

4. Бодрова Алика Михайловна МС-241д 

5. Боряк Виктория Юрьевна МС-241д 

6. Бибик Дарья Евгеньевна МС-242д 

7. Битюкова Полина Сергеевна МС-242д 

8. Бричикару Данила Алексеевич МС-241д 

9. Василевич Валерия Сергеевна МС-243д 

10. Василевич Ульяна Сергеевна МС-243д 

11. Волкова Анастасия Евгеньевна МС-242д 

12. Гнетнева Дарья Александровна МС-242д 

13. Григорьева Ксения Андреевна МС-242д 

14. Григорян Арина Араевна МС-244д 

15. Дондуп Орлана Орлановна МС-244д 

16. Дорофеевская Анастасия Германовна МС-243д 

17. Жернакова Алена Александровна МС-243д 

18. Зудова Анастасия Сергеевна МС-244д 

19. Ивашков Роман Николаевич МС-242д 

20. Кабанова Дарья Анатольевна МС-244д 

21. Катарина Валерия Евгеньевна МС-243д 

22. Кириенко Елизавета Викторовна МС-241д 

23. Ковава Кристина Михайловна МС-244д 

24. Кожевникова Анна Дмитриевна МС-244д 

25. Колтак Мария Евгеньевна МС-241д 

26. Крапивкина Виктория Сергеевна МС-244д 

27. Кривошапкина Яна Владимировна МС-242д 

28. Крушинская Александра Антоновна МС-241д 

29. Кузнецова Ульяна Николаевна МС-242д 

30. Куулар Цэрингма Омаковна МС-242д 

31. Лазарева Нэлли Ивановна МС-242д 

32. Левин Максим Павлович МС-241д 

33. Леммер Дарья Михайловна МС-241д 

34. Лещева Дарья Владимировна МС-242д 

35. Ляпунова Полина Викторовна МС-243д 

36. Маар Роза Сергеевна МС-243д 

37. Мазеина Ксения Ивановна МС-241д 

38. Макарова Анастасия Сергеевна МС-241д 

39. Максимов Владимир Русланович МС-242д 

40. Мещерякова Анастасия Максимовна МС-244д 

41. Михайлова Алина Андреевна МС-244д 

42. Муравьев Илья Игоревич МС-243д 

43. Назарук Константин Сарварович МС-242д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

44. Никифорова Алина Андреевна МС-243д 

45. Новикова Анастасия Александровна МС-244д 

46. Оспищева Елизавета Андреевна МС-242д 

47. Патча-Кулиева Кристина Юрьевна МС-244д 

48. Пермякова Екатерина Эдуардовна МС-241д 

49. Петрова Ксения Владимировна МС-244д 

50. Пилипчук Анастасия Валерьевна МС-243д 

51. Резникова Виктория Константиновна МС-244д 

52. Сандык Дарый Шолбановна МС-244д 

53. Тагиров Джамал Заурбекович МС-242д 

54. Тенькова Ксения Андреевна МС-242д 

55. Фатеева Ксения Михайловна МС-242д 

56. Филимонова Жасмин Константиновна МС-244д 

57. Цыганов Евгений Дмитриевич МС-243д 

58. Чернышова Варвара Андреевна МС-242д 

59. Чехотская Соня Константиновна МС-243д 

60. Швабский Станислав Дмитриевич МС-242д 

61. Шелепова Ангелина Максимовна МС-241д 

62. Шерстобоев Олег Александрович МС-241д 

63. Шивидек Юдона Кежиковна МС-243д 

64. Школина Светлана Александровна МС-241д 

65. Шмырина Дарья Дмитриевна МС-241д 

66. Шпирка Ольга Алексеевна МС-241д 

67. Язькова Вероника Юрьевна МС-243д 

68. Яковенко Анастасия Валерьевна МС-242д 

 

2.5. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе среднего общего образования 

очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

по целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе:  

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Вильдт Виталий Иванович ФШ-241 

2.  Гарифулин Дамир Артурович ФШ-241 

3.  Головацких Семен Сергеевич ФШ-241 

4.  Докучаев Максим Геннадьевич ФШ-241 

5.  Долматова Валерия Антоновна ФШ-241 

6.  Дьячкова Виктория Егоровна ФШ-241 

7.  Ефименко Таисия Андреевна ФШ-241 

8.  Кученов Тимур Альбертович ФШ-241 



9.  Сафронова Виктория Вадимовна ФШ-241 

10.  Сотнам Артыш Алдын-оолович ФШ-241 

11.  Тюлюш Долума Ахмедовна ФШ-241 

12.  Царева Кристина Викторовна ФШ-241 

13.  Чернявская Ксения Артемовна ФШ-241 

 

§ 3 
 

3.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 2-Б) зачислить в число 

студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

3 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Мельникова Елизавета Сергеевна ФШ-241д 

 

3.2. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 4-Б) зачислить в число 

студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Ойнчинова Эмилия Денисовна МС-242д 

 

3.3. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 3-Б) зачислить в число 

студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе 



среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Гречиха Юлия Алексеевна ФШ-241 

 

3.4. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 2-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе основного общего образования очной формы обучения 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, по целевому 

направлению от медицинских организаций государственной системы 

здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Агапова Мария Вячеславовна ФШ-241д 

2.  Бакланов Никита Александрович ФШ-241д 

3.  Ворошилова Вероника Павловна ФШ-241д 

4.  Гордяскина Софья Павловна ФШ-241д 

5.  Гуляева Кристина Константиновна ФШ-241д 

6.  Динер Дориана Олеговна ФШ-241д 

7.  Ефимов Артѐм Александрович ФШ-241д 

8.  Клюева Александра Сергеевна ФШ-241д 

9.  Котельникова Александра Сергеевна ФШ-241д 

10.  Кулдыркаева Алиса Александровна ФШ-241д 

11.  Монш Екатерина Иннокентьевна ФШ-241д 

12.  Нечуятов Владимир Сергеевич ФШ-241д 

13.  Певнов Андрей Андреевич ФШ-241д 

14.  Плотникова Анна Павловна ФШ-241д 

15.  Полякова Екатерина Дмитриевна ФШ-241д 

16.  Прокопьев Егор Михайлович ФШ-241д 

17.  Савельева Анастасия Евгеньевна ФШ-241д 

18.  Самойлова Ева Вячеславовна ФШ-241д 

19.  Суетина Ульяна Сергеевна ФШ-241д 

20.  Сукманова Мария Сергеевна ФШ-241д 

21.  Теплякова Елизавета Романовна ФШ-241д 

22.  Фадеева Софья Александровна ФШ-241д 

 



3.5. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности  

31.02.02 Акушерское дело на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 3 года 6 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

по целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 
№ п/п ФИО Группа 

1.  Авдонина Маргарита Андреевна АК-241д 

2.  Акопян Вероника Артуровна АК-241д 

3.  Аксанова Мария Андреевна АК-241д 

4.  Ботанова Евгения Александровна АК-241д 

5.  Брунгардт Варвара Вячеславовна АК-241д 

6.  Веремеева Елизавета Владимировна АК-241д 

7.  Головин Андрей Дмитриевич АК-241д 

8.  Ижукова Кристина Сергеевна АК-241д 

9.  Истомина Ирина Андреевна АК-241д 

10.  Каткова Виктория Алексеевна АК-241д 

11.  Коноваленко Татьяна Александровна АК-241д 

12.  Кругленко София Витальевна АК-241д 

13.  Кувалдина Анастасия Александровна АК-241д 

14.  Мордова Дарья Дмитриевна АК-241д 

15.  Насулич Екатерина Алексеевна АК-241д 

16.  Салагаева Юлия Сергеевна АК-241д 

17.  Стаильская Дарья Дмитриевна АК-241д 

18.  Стогова Диана Владиславовна АК-241д 

19.  Федина Ксения Николаевна АК-241д 

20.  Фердер Софья Андреевна АК-241д 

21.  Хошимова Олтиной Ёдгорбековна АК-241д 

22.  Черенкова Варвара Витальевна АК-241д 

23.  Шубенкова Валерия Алексеевна АК-241д 

24.  Щербакова Алина Евгеньевна АК-241д 

25.  Юдина Ольга Кирилловна АК-241д 

26.  Юсупова Дарья Эдуардовна АК-241д 

 

3.6. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 4-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, по целевому 

направлению от медицинских организаций государственной системы 



здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Антонова Вероника Максимовна МС-242д 

2.  Белов Максим Алексеевич МС-242д 

3.  Блынский Денис Денисович МС-241д 

4.  Бодрова Динара Николаевна МС-241д 

5.  Буймова Анастасия Владимировна МС-241д 

6.  Волокитина Дарина Михайловна МС-242д 

7.  Гавшина Карина Михайловна МС-242д 

8.  Горелова Ульяна Андреевна МС-241д 

9.  Грицевич Елизавета Александровна МС-241д 

10.  Гусельникова Арина Сергеевна МС-242д 

11.  Демко Екатерина Юрьевна МС-242д 

12.  Дмитриева Полина Сергеевна МС-241д 

13.  Дорогова Арина Станиславовна МС-241д 

14.  Дуванов Ефим Константинович МС-241д 

15.  Иушина Софья Романовна МС-241д 

16.  Карибян Мелина Арменовна МС-242д 

17.  Киселева Дарья Сергеевна МС-242д 

18.  Кислицына Надежда Владимировна МС-241д 

19.  Колесникова Ольга Олеговна МС-241д 

20.  Королькова Диана Владимировна МС-242д 

21.  Кравцева Алина Константиновна МС-241д 

22.  Кривощекова Кира Алексеевна МС-241д 

23.  Кузьмина Елена Игоревна МС-241д 

24.  Кушникова Юлия Константиновна МС-241д 

25.  Лебедева Валерия Евгеньевна МС-241д 

26.  Логинов Дмитрий Николаевич МС-242д 

27.  Малеев Руслан Александрович МС-241д 

28.  Маркина Карина Сергеевна МС-241д 

29.  Морозова Елизавета Максимовна МС-242д 

30.  Никешина Дарья Витальевна МС-241д 

31.  Перегудова Татьяна Ивановна МС-242д 

32.  Пинигина Елена Руслановна МС-241д 

33.  Полякова Юлия Валентиновна МС-242д 

34.  Пронина Дарья Ивановна МС-242д 

35.  Пухальская Вероника Вячеславовна МС-242д 

36.  Рейш Ксения Андреевна МС-241д 

37.  Сизева Вероника Владимировна МС-242д 

38.  Студзинская Варвара Викторовна МС-242д 

39.  Федина Софья Николаевна МС-241д 

40.  Филиппова Татьяна Евгеньевна МС-242д 

41.  Франчак Дарья Алексеевна МС-241д 



42.  Холодняк Анастасия Евгеньевна МС-242д 

43.  Черемных Анастасия Игоревна МС-241д 

44.  Чернецова Татьяна Александровна МС-241д 

45.  Чернова Софья Александровна МС-242д 

46.  Шемякина Карина Сергеевна МС-242д 

47.  Шкробко Яна Дмитриевна МС-241д 

48.  Юхновец Валерия Сергеевна МС-242д 

3.7. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 3-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе среднего общего образования очной формы обучения 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса,  

по целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Баланденко Антонина Ивановна ФШ-241 

2.  Ефременко Марина Андреевна ФШ-241 

3.  Краюшкина Ангелина Евгеньевна ФШ-241 

4.  Линднер Маргарита Евгеньевна ФШ-241 

5.  Лосев Глеб Александрович ФШ-241 

6.  Миронов Андрей Алексеевич ФШ-241 

7.  Шарова Милана Алексеевна ФШ-241 

8.  Швецова Елена Владимировна ФШ-241 

9.  Шпаков Тимофей Евгеньевич ФШ-241 

§ 4 
 

4.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 1-Л) зачислить в число 

студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело  на базе основного общего образования очной формы обучения со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств 

бюджета Кемеровской области – Кузбасса, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

№ П/П ФИО Группа 

1.  Замкина Ксения Ивановна ФШ-241д 



 

4.2. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 2-Л) зачислить в число 

студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, имеющих право на 

зачисление в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке в следующем составе: 

№ П/П ФИО ГРУППА 

1.  Ховалыг Шолбан-оол Шораанович МС-241д 

 

4.3. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого 

филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ П/П ФИО Группа 

1.  Алексеева Варвара Антоновна ФШ-241д 

2.  Андриенко Данила Александрович ФШ-241д 

3.  Артамонова Наталья Дмитриевна ФШ-241д 

4.  Астахова Алина Юрьевна ФШ-241д 

5.  Байбородина Лира Кирилловна ФШ-241д 

6.  Беляева Виктория Юрьевна ФШ-241д 

7.  Гаюров Абубакр Саймахмадович ФШ-241д 

8.  Грачев Дмитрий Сергеевич ФШ-241д 

9.  Гурина-Никсдорф Ангелина Валерьевна ФШ-241д 

10.  Дронов Артур Вячеславович ФШ-241д 

11.  Евстифеева Наталья Сергеевна ФШ-241д 

12.  Ельцова Дарина Романовна ФШ-241д 

13.  Змазнев Никита Артемович ФШ-241д 

14.  Иващенко Анастасия Павловна ФШ-241д 

15.  Карпушина Елизавета Сергеевна ФШ-241д 

16.  Клочков Данил Иванович ФШ-241д 

17.  Ковалев Андрей Сергеевич ФШ-241д 

18.  Кудряшов Семѐн Николаевич ФШ-241д 



№ П/П ФИО Группа 

19.  Кузнецова Карина Юрьевна ФШ-241д 

20.  Макарова Вера Александровна ФШ-241д 

21.  Никитина Елизавета Андреевна ФШ-241д 

22.  Орлова Виолетта Николаевна ФШ-241д 

23.  Останина Анастасия Леонидовна ФШ-241д 

24.  Павлова Елена Владимировна ФШ-241д 

25.  Патрикеева Вероника Алексеевна ФШ-241д 

26.  Прокудина Виктория Александровна ФШ-241д 

27.  Сапожникова Елизавета Вадимовна ФШ-241д 

28.  Сломинская Тиана Кирилловна ФШ-241д 

29.  Хотулева Ульяна Евгеньевна ФШ-241д 

30.  Чугунова София Николаевна ФШ-241д 

31.  Шпилев Егор Вячеславович ФШ-241д 

 

4.4. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 2-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого 

филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело  на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 
 

№ П/П ФИО группа 

1.  Алборова Алѐна Андреевна МС-241д 

2.  Алексеева Полина Николаевна МС-242д 

3.  Анохина Ольга Михайловна МС-242д 

4.  Арсанукаева Заидат Ризвановна МС-241д 

5.  Архипова Татьяна Сергеевна МС-242д 

6.  Бессонова Маргарита Сергеевна МС-241д 

7.  Боронова Екатерина Александровна МС-241д 

8.  Вакулич Никита Яковлевич МС-241д 

9.  Власова Полина Андреевна МС-241д 

10.  Вьюнов Ярослав Евгеньевич МС-241д 

11.  Данилов Фѐдор Александрович МС-241д 

12.  Двойнина Виктория Витальевна МС-242д 

13.  Дианова Арина Александровна МС-242д 

14.  Донга Виктория Александровна МС-242д 

15.  Евстигнеева Наталья Александровна МС-242д 

16.  Естюшова Анна Сергеевна МС-242д 

17.  Жаркова Елизавета Анатольевна МС-242д 

18.  Ибрагимова Залина Вахидовна МС-241д 

19.  Исупова Валерия Викторовна МС-241д 



№ П/П ФИО группа 

20.  Кед Арина Юрьевна МС-241д 

21.  Кесарева Елизавета Юрьевна МС-242д 

22.  Клясюк Александра Константиновна МС-242д 

23.  Корнилов Александр Николаевич МС-242д 

24.  Кривоносова Лера Валериевна МС-242д 

25.  Кривченко Диана Дмитриевна МС-241д 

26.  Куксов Егор Юрьевич МС-242д 

27.  Куреева Карина Васильевна МС-242д 

28.  Михайлова Мария Михайловна МС-242д 

29.  Мнацаканян Лаура Артуровна МС-241д 

30.  Морзаков Денис Сергеевич МС-241д 

31.  Морозова Виктория Игоревна МС-241д 

32.  Оганян Джулиета Сосовна МС-242д 

33.  Павловец Карина Евгеньевна МС-241д 

34.  Папчук Полина Васильевна МС-241д 

35.  Полозиненко Андрей Максимович МС-241д 

36.  Поморцева Надежда Алексеевна МС-242д 

37.  Приходько Дарья Алексеевна МС-242д 

38.  Русакова Виктория Степановна МС-242д 

39.  Сазонов Артѐм Александрович МС-242д 

40.  Сергеева Елизавета Петровна МС-241д 

41.  Соловьева Татьяна Вячеславовна МС-242д 

42.  Степачева Алла Вячеславовна МС-241д 

43.  Стрижанова Галина Леонидовна МС-241д 

44.  Тимофеева Таисия Андреевна МС-242д 

45.  Трубина Кристина Евгеньевна МС-241д 

46.  Труняков Андрей Сергеевич МС-241д 

47.  Тюрейкин Сергей Александрович МС-241д 

48.  Фадеева Людмила Евгеньевна МС-242д 

49.  Хоменко Ангелина Алексеевна МС-242д 

50.  Чуклина Елизавета Артемовна МС-241д 

51.  Шалбурова Мария Антоновна МС-242д 

 

4.5. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 3-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого 

филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования 

очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

по целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 



 

№ П/П 
ФИО ГРУППА 

1.  Алексеев Данил Олегович ФШ-241 

2.  Асадулина Александра Владимировна ФШ-241 

3.  Балахонова Елена Викторовна ФШ-241 

4.  Вельш Юлия Александровна ФШ-241 

5.  Грачѐв Валерий Евгеньевич ФШ-241 

6.  Неронова Злата Федоровна ФШ-241 

7.  Пучкова Алеся Олеговна ФШ-241 

8.  Пушкарева Инесса Геннадьевна ФШ-241 

 

§ 5 
 

5.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

решения приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 1-Н) зачислить  

в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело  на базе основного общего образования очной формы обучения  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет 

средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на 

зачисление в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Иванова Диана Ивановна ФШ-241д 

2.  Карымова Людмила Владимировна ФШ-241д 

3.  Килин Глеб Иванович ФШ-241д 

4.  Кривцов Сергей Андреевич ФШ-241д 

5.  Кривцова Анастасия Андреевна ФШ-241д 

6.  Максимов Алексей Алексеевич ФШ-241д 

7.  Новиков Роман Андреевич ФШ-241д 

8.  Огнетова Ульяна Дмитриевна ФШ-241д 

9.  Ульянова Валерия Сергеевна ФШ-241д 

10.  Якупов Александр Саитович ФШ-241д 

 

5.2. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 3-Н) зачислить в число 

студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  



в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Гордеева Дарья Евгеньевна МС-245д 

2.  Давидюк Екатерина Васильевна МС-246д 

3.  Котикова София Александровна МС-246д 

4.  Сикачева Екатерина Владиславовна МС-245д 

5.3. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 2-Н) зачислить в число 

студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе 

среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке в следующем составе: 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Сергеева Анастасия Денисовна ФШ-244 

  

5.4. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 1-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Астафьев Даниил Владиславович ФШ-241д 

2.  Болдырева Яна Игоревна ФШ-241д 

3.  Борисова Ангелина Максимовна ФШ-242д 

4.  Глезденева Маргарита Александровна ФШ-241д 

5.  Кашина Татьяна Денисовна ФШ-241д 

6.  Коженова Галина Юрьевна ФШ-242д 

7.  Кузикова Юлия Сергеевна ФШ-242д 

8.  Кутищева Марьяна Евгеньевна ФШ-242д 

9.  Лаптева Анна Сергеевна ФШ-242д 

10.  Лютова Дарья Евгеньевна ФШ-242д 



11.  Максимов Константин Борисович ФШ-241д 

12.  Окишева Ангелина Павловна ФШ-241д 

13.  Османова Диана Руслановна ФШ-241д 

14.  Пашков Никита Александрович ФШ-242д 

15.  Полетайкина Екатерина Ивановна ФШ-242д 

16.  Пономарев Петр Дмитриевич ФШ-242д 

17.  Попова Анастасия Андреевна ФШ-242д 

18.  Рогожкина Екатерина Олеговна ФШ-241д 

19.  Савкова Ангелина Павловна ФШ-242д 

20.  Сюй-Фу-Шин Екатерина Валерьевна ФШ-242д 

21.  Ходырева Эльвира Петровна ФШ-241д 

22.  Хоруженко Карина Владимировна ФШ-241д 

23.  Цветухина Мария Романовна ФШ-241д 

24.  Шевцова Евгения Максимовна ФШ-241д 

25.  Шутова Виктория Андреевна ФШ-241д 

26.  Якимова Варвара Станиславовна ФШ-242д 

 

5.5. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 3-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения  

по специальности 34.02.01 Сестринское дело  на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абдрахманова Карина Максимовна МС-245д 

2.  Абдулнасирова Фатима Бозичаевна МС-243д 

3.  Абдусаматова Диана Абдулатифовна МС-243д 

4.  Александрова Светлана Романовна МС-246д 

5.  Алиева Ангелина Рустамовна МС-244д 

6.  Алмазова Светлана Александровна МС-247д 

7.  Аманова Лейла Бяшимовна МС-241д 

8.  Арленекова София Станиславовна МС-243д 

9.  Аскерова Айгюн Гурбан гызы МС-247д 

10.  Атимасова Эвелина Дмитриевна МС-242д 

11.  Афанасьева Наталья Александровна МС-243д 

12.  Баркунова Диана Александровна МС-247д 

13.  Баслова Яна Александровна МС-245д 

14.  Бахтина Анастасия Андреевна МС-247д 

15.  Бахтина Ирина Анатольевна МС-247д 

16.  Беляева Виолетта Алексеевна МС-243д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

17.  Брункин Николай Андреевич МС-244д 

18.  Буга Вероника Юрьевна МС-245д 

19.  Бурмасова Кристина Евгеньевна МС-245д 

20.  Быкова Марина Алексеевна МС-241д 

21.  Бычков Никита Олегович МС-246д 

22.  Вагина Юлиана Павловна МС-242д 

23.  Варнавская Вероника Алексеевна МС-243д 

24.  Ващенко Анна Александровна МС-241д 

25.  Вдовина Алина Ивановна МС-243д 

26.  Возняк Анна Богдановна МС-245д 

27.  Воронежцева Валерия Владимировна МС-243д 

28.  Гаврилов Антон Алексеевич МС-241д 

29.  Гаврилюк Вилена Александровна МС-243д 

30.  Гагарская Вероника Викторовна МС-242д 

31.  Гайдарзе Виктория Сергеевна МС-243д 

32.  Галеева Маргарита Вячеславовна МС-242д 

33.  Герасимова Евгения Борисовна МС-247д 

34.  Гильмуллина Татьяна Андреевна МС-241д 

35.  Грибова Алина Александровна МС-243д 

36.  Губайдулина Суламита Вячеславовна МС-247д 

37.  Данилова Лилия Дмитриевна МС-242д 

38.  Даутова Карина Анатольевна МС-247д 

39.  Дедюхина Вера Викторовна МС-246д 

40.  Джунайдова Саѐхат Абдурахимовна МС-247д 

41.  Диева Ангелина Денисовна МС-245д 

42.  Дмитриева Екатерина Дмитриевна МС-244д 

43.  Долгополова Ирина Борисовна МС-241д 

44.  Драничников Александр Александрович МС-243д 

45.  Дробчик Виктория Алексеевна МС-242д 

46.  Дубовец Карина Александровна МС-244д 

47.  Евсеева Анна Александровна МС-246д 

48.  Егорова Виктория Евгеньевна МС-244д 

49.  Елкина Мария Юрьевна МС-244д 

50.  Еремеева Елена Валерьевна МС-242д 

51.  Еремеева Ирина Александровна МС-247д 

52.  Ерш Анастасия Сергеевна МС-242д 

53.  Запевалова Ольга Михайловна МС-241д 

54.  Заречнева Мария Данииловна МС-247д 

55.  Захарова Анна Сергеевна МС-242д 

56.  Зверева Светлана Евгеньевна МС-241д 

57.  Зейналова Фатима Байрам кызы МС-241д 

58.  Зюнина Мария Евгеньевна МС-242д 

59.  Ильева Виктория Витальевна МС-241д 

60.  Иноземцева Арина Павловна МС-241д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

61.  Исаева Полина Эльбрусовна МС-244д 

62.  Казакова Шарифа Файзидиновна МС-245д 

63.  Калачикова Анна Николаевна МС-247д 

64.  Калинина Светлана Николаевна МС-241д 

65.  Калугина Екатерина Геннадьевна МС-246д 

66.  Карелина Инга Вячеславовна МС-245д 

67.  Катцина Мария Сергеевна МС-241д 

68.  Киркис Диана Павловна МС-246д 

69.  Киселева Анастасия Денисовна МС-244д 

70.  Киселева Арина Владимировна МС-247д 

71.  Ковалевская Полина Евгеньевна МС-242д 

72.  Колесникова Екатерина Евгеньевна МС-241д 

73.  Колесова Дарья Михайловна МС-245д 

74.  Кольц Елена Александровна МС-245д 

75.  Конради Анастасия Александровна МС-246д 

76.  Коробейникова Дарья Андреевна МС-241д 

77.  Коровина Полина Сергеевна МС-244д 

78.  Корчевская Анастасия Константиновна МС-247д 

79.  Краснова Ирина Андреевна МС-241д 

80.  Красовских Елизавета Александровна МС-246д 

81.  Кречетова Ирина Владиславовна МС-242д 

82.  Кривелева Арина Владимировна МС-245д 

83.  Криворуцкая Софья Владимировна МС-243д 

84.  Кротова Яна Сергеевна МС-243д 

85.  Крючева Кристина Максимовна МС-245д 

86.  Кукуева Софья Андреевна МС-244д 

87.  Кулебакина Ксения Евгеньевна МС-246д 

88.  Кунст Елизавета Анатольевна МС-246д 

89.  Кучеренко Мария Сергеевна МС-242д 

90.  Лазицкая Кристина Константиновна МС-243д 

91.  Левченко Алиса Николаевна МС-247д 

92.  Литвиненко Дарья Вячеславовна МС-245д 

93.  Литвинова Дарья Денисовна МС-247д 

94.  Лошкарева Ульяна Юрьевна МС-247д 

95.  Лукашова Карина Сергеевна МС-243д 

96.  Макеева Милана Александровна МС-248д 

97.  Малалеева Софья Викторовна МС-241д 

98.  Мацкевич Иван Владимирович МС-244д 

99.  Машкова Екатерина Евгеньевна МС-245д 

100.  Михеева Александра Александровна МС-245д 

101.  Мишенева Екатерина Андреевна МС-246д 

102.  Моисеева Дарья Александровна МС-244д 

103.  Мокриева София Максимовна МС-246д 

104.  Монахова Виктория Сергеевна МС-246д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

105.  Москалева Виктория Витальевна МС-241д 

106.  Муродалиева Муаттара Сайѐдовна МС-241д 

107.  Муслимова Манижа Исроилджоновна МС-247д 

108.  Мухсинова Сафина Махмадсамиевна МС-245д 

109.  Назарова Махина Джалиловна МС-243д 

110.  Назарова Ольга Константиновна МС-241д 

111.  Нефедова Полина Вячеславовна МС-247д 

112.  Николаева Ксения Сергеевна МС-245д 

113.  Новикова Вероника Руслановна МС-243д 

114.  Овчаров Артѐм Максимович МС-244д 

115.  Павленко Александра Павловна МС-244д 

116.  Пастушенко Полина Валерьевна МС-246д 

117.  Пашкова Анна Ивановна МС-242д 

118.  Пициль Екатерина Дмитриевна МС-247д 

119.  Пичугина Дарья Дмитриевна МС-247д 

120.  Плотникова Анастасия Сергеевна МС-247д 

121.  Позднякова Карина Максимовна МС-245д 

122.  Портнова Софья Андреевна МС-246д 

123.  Прокопенко Арина Сергеевна МС-245д 

124.  Прокопенко Виктория Константиновна МС-242д 

125.  Прохорова Екатерина Евгеньевна МС-241д 

126.  Прошина Арина Вадимовна МС-245д 

127.  Прощенок Лилия Владимировна МС-241д 

128.  Пяткова Юлия Сергеевна МС-242д 

129.  Разина Алѐна Сергеевна МС-247д 

130.  Рахимова Розиямох Шодихоновна МС-245д 

131.  Рахманова Шохзода Лутфуллаевна МС-244д 

132.  Решетова Виолетта Владиславовна МС-242д 

133.  Рогачева Светлана Вадимовна МС-241д 

134.  Родина Виктория Валерьевна МС-244д 

135.  Родькина Дарья Викторовна МС-244д 

136.  Роут Юлия Павловна МС-243д 

137.  Румянцева Алѐна Викторовна МС-243д 

138.  Рябова Валерия Андреевна МС-247д 

139.  Савчук Нелли Евгеньевна МС-246д 

140.  Садыкова Вероника Валерьевна МС-243д 

141.  Самойленко Екатерина Андреевна МС-243д 

142.  Самусев Александр Евгеньевич МС-244д 

143.  Сатрыхина Елена Петровна МС-241д 

144.  Сафронова Полина Александровна МС-247д 

145.  Сидоренко Ульяна Юрьевна МС-242д 

146.  Сиярова Амина Тохировна МС-243д 

147.  Скоромных Емилия Андреевна МС-244д 

148.  Смирнова Екатерина Евгеньевна МС-244д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

149.  Соколова Анастасия Николаевна МС-241д 

150.  Соловьева Валерия Сергеевна МС-244д 

151.  Солодко Валерия Алексеевна МС-245д 

152.  Сониева Фируза Саймеърочевна МС-247д 

153.  Старкова Елизавета Дмитриевна МС-243д 

154.  Старчикова Людмила Юрьевна МС-246д 

155.  Степин Игнат Витальевич МС-243д 

156.  Стрельцова Яна Васильевна МС-246д 

157.  Табатчикова Виктория Дмитриевна МС-246д 

158.  Тельнова Дарья Константиновна МС-243д 

159.  Тишевская Екатерина Андреевна МС-244д 

160.  Томиленко Кристина Сергеевна МС-242д 

161.  Трач Ева Антоновна МС-242д 

162.  Третьяков Владислав Эдуардович МС-245д 

163.  Трибунская Варвара Александровна МС-246д 

164.  Трусова Валерия Владимировна МС-246д 

165.  Тунекова Анна Андреевна МС-247д 

166.  Тюкалова Александра Максимовна МС-242д 

167.  Унжакова Кристина Николаевна МС-248д 

168.  Филатова Кристина Александровна МС-241д 

169.  Франц София Эдуардовна МС-244д 

170.  Фролова Виктория Павловна МС-244д 

171.  Хорошилова Диана Николаевна МС-246д 

172.  Чепкасова Юлия Романовна МС-245д 

173.  Чернова Дарья Тимофеевна МС-245д 

174.  Чернова Ксения Николаевна МС-242д 

175.  Чиркова Анастасия Сергеевна МС-246д 

176.  Чухранова Варвара Васильевна МС-247д 

177.  Чучурин Максим Иванович МС-244д 

178.  Шабалина Валентина Александровна МС-244д 

179.  Шабалина Милана Евгеньевна МС-242д 

180.  Шаблинская Валерия Ивановна МС-242д 

181.  Шаповалова Полина Сергеевна МС-242д 

182.  Шаталова Полина Денисовна МС-246д 

183.  Шевелева Алена Андреевна МС-241д 

184.  Шекурова Ева Евгеньевна МС-245д 

185.  Шиллер Полина Николаевна МС-244д 

186.  Шишова Александра Николаевна МС-243д 

187.  Шурыгина Варвара Геннадьевна МС-242д 

188.  Экимашева Карина Евгеньевна МС-246д 

189.  Юдкис Дарья Андреевна МС-242д 

190.  Юрова Анна Александровна МС-244д 

191.  Ямцова Виктория Владимировна МС-243д 

 



5.6. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 2-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения  

по специальности 31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Артамонов Никита Михайлович ФШ-242 

2.  Беликова Валерия Александровна ФШ-244 

3.  Бордюгова Алѐна Игоревна ФШ-242 

4.  Брункина Юлия Аркадьевна ФШ-242 

5.  Брыксин Егор Павлович ФШ-241 

6.  Вакульчук Екатерина Максимовна ФШ-242 

7.  Вилисова Карина Олеговна ФШ-242 

8.  Володина Ксения Сергеевна ФШ-244 

9.  Воробьева Анастасия Алексеевна ФШ-244 

10.  Вострикова Кристина Артемовна ФШ-244 

11.  Горшкова Виктория Александровна ФШ-241 

12.  Гришко Мария Константиновна ФШ-243 

13.  Давыдова Дарья Павловна ФШ-242 

14.  Данилина Эрика Алексеевна ФШ-242 

15.  Дементьев Демьян Валентинович ФШ-244 

16.  Деменьшина Марина Васильевна ФШ-241 

17.  Дроздова Наталья Сергеевна ФШ-244 

18.  Дубовцова Виктория Алексеевна ФШ-243 

19.  Евдокимова Софья Сергеевна ФШ-241 

20.  Ежеля Анна Евгеньевна ФШ-243 

21.  Еремина Дарья Сергеевна ФШ-244 

22.  Жалалова Айзат Нуридиновна ФШ-242 

23.  Зайнидинова Махсимо Зинхориддиновна ФШ-244 

24.  Замятин Матвей Вадимович ФШ-244 

25.  Затопляева Олеся Вячеславовна ФШ-241 

26.  Зелепукина Галина Сергеевна ФШ-241 

27.  Иванникова Анастасия Владимировна ФШ-243 

28.  Иванова Елизавета Вячеславовна ФШ-242 

29.  Иванова Марина Павловна ФШ-243 

30.  Изместьева Юлия Игоревна ФШ-242 

31.  Исаева Лилия Александровна ФШ-242 

32.  Калашникова Марина Федоровна ФШ-243 

33.  Касаткина Маргарита Евгеньевна ФШ-243 

34.  Князева Карина Александровна ФШ-242 

35.  Комарова Анна Сергеевна ФШ-241 

36.  Корвякова Елена Александровна ФШ-241 

37.  Костырко Арина Васильевна ФШ-244 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

38.  Кравченко Анастасия Максимовна ФШ-241 

39.  Кравченко Мария Леонидовна ФШ-244 

40.  Кривоусова Полина Сергеевна ФШ-244 

41.  Кривцова Екатерина Владимировна ФШ-241 

42.  Кувшинова Полина Владимировна ФШ-244 

43.  Куликова Арсения Олеговна ФШ-244 

44.  Кумсиева Элеонора Вартановна ФШ-241 

45.  Куприна Полина Александровна ФШ-243 

46.  Лебедева Анастасия Михайловна ФШ-243 

47.  Маева Ульяна Александровна ФШ-241 

48.  Макаренко Ксения Викторовна ФШ-244 

49.  Малышева Ксения Артемовна ФШ-241 

50.  Маркина Яна Евгеньевна ФШ-242 

51.  Масловская Вероника Леонидовна ФШ-242 

52.  Мацакян Вика Артуровна ФШ-244 

53.  Митрякова Дарья Викторовна ФШ-241 

54.  Моня Милена Владиславовна ФШ-244 

55.  Муслимова Анастасия Анатольевна ФШ-241 

56.  Мячикова Алина Айдыновна ФШ-243 

57.  Незамаева Марина Григорьевна ФШ-241 

58.  Никитина Виктория Алексеевна ФШ-242 

59.  Никитина Софья Антоновна ФШ-243 

60.  Новикова Мария Викторовна ФШ-242 

61.  Овечкина Анна Евгеньевна ФШ-243 

62.  Осипенко Мария Владимировна ФШ-241 

63.  Павлова Евгения Олеговна ФШ-242 

64.  Панова Ксения Анатольевна ФШ-243 

65.  Парфенова Дарья Анатольевна ФШ-244 

66.  Патурова Алена Ивановна ФШ-242 

67.  Перепичка Арина Андреевна ФШ-242 

68.  Перов Максим Константинович ФШ-243 

69.  Петренко Владимир Анатольевич ФШ-241 

70.  Петрова Виктория Михайловна ФШ-244 

71.  Писмаркина Александра Витальевна ФШ-242 

72.  Привалова Полина Дмитриевна ФШ-241 

73.  Прокудин Артем Сергеевич ФШ-244 

74.  Рахманова Юлия Дмитриевна ФШ-242 

75.  Сагалакова Софья Алексеевна ФШ-244 

76.  Салибаев Сухробджон Рустамович ФШ-241 

77.  Саубанова Полина Александровна ФШ-241 

78.  Седурина Анна Владимировна ФШ-241 

79.  Сергеева Анна Сергеевна ФШ-241 

80.  Сергиенко Кристина Витальевна ФШ-241 

81.  Серикова Софья Алексеевна ФШ-244 

82.  Соколова Анастасия Константиновна ФШ-242 

83.  Стариков Владислав Сергеевич ФШ-242 

84.  Стрельникова Анастасия Александровна ФШ-242 

85.  Торчакова Софья Федоровна ФШ-241 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

86.  Требушинина Анна Александровна ФШ-242 

87.  Турутина Надежда Игоревна ФШ-244 

88.  Ушакова Ульяна Дмитриевна ФШ-242 

89.  Федоркина Виктория Михайловна ФШ-243 

90.  Хайдучек Яна Мариановна ФШ-244 

91.  Чепель Виктория Алексеевна ФШ-241 

92.  Черепанов Максим Андреевич ФШ-243 

93.  Черкасова Светлана Евгеньевна ФШ-241 

94.  Чернякина Анастасия Юрьевна ФШ-242 

95.  Чубарь Александр Владимирович ФШ-243 

96.  Шавинцев Павел Сергеевич ФШ-242 

§ 6 
 

6.1. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

решения приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 1-П) зачислить  

в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело  на базе основного общего образования очной формы обучения  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет 

средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на 

зачисление в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

№ 

п/п 
ФИО группа 

1 Зелков Сергей Иванович  ФШ-243д 

2 Харьковский Захар Олегович   ФШ-241д 

3 Монгуш Алиса Артуровна ФШ-242д 

6.2. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 2-П) зачислить в число 

студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

3 года 6 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО группа 

1.  Загорулько Олеся Дмитриевна АК-241д 

 



6.3. На основании пункта 4 статьи 68 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

приемной комиссии от 16.08.2024 (протокол № 3-П) зачислить в число 

студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело  на базе 

основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса, лиц, имеющих право на зачисление  

в образовательную организацию на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в первоочередном 

порядке, в следующем составе: 

 
№ п/п ФИО группа 

1.  Седымова Екатерина Михайловна МС-242д 

 

6.4. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол №1-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО группа 

1.  Байбикова Полина Алексеевна ФШ-243д 

2.  Бакоян Хатуна Робертовна ФШ-242д 

3.  Бедарева Оксана Викторовна ФШ-242д 

4.  Безбородов Герман Олегович ФШ-241д 

5.  Бочарова Юлия Ильинична ФШ-241д 

6.  Бурдыгина Валерия Леонидовна ФШ-241д 

7.  Власенко Снежана Алексеевна ФШ-241д 

8.  Гарашина Вера Алексеевна ФШ-242д 

9.  Гатаулина Эвелина Игоревна ФШ-241д 

10.  Григорьев Дмитрий Дмитриевич ФШ-242д 

11.  Гришина Полина Игоревна ФШ-243д 

12.  Гулиева Рамиля Фамиловна ФШ-242д 

13.  Депершмидт Кристина Дмитриевна ФШ-241д 

14.  Егорова Юлия Андреевна ФШ-241д 

15.  Жигалова Мария Васильевна ФШ-243д 

16.  Зайцев Иван Сергеевич ФШ-241д 

17.  Зиянчурин Никита Алексеевич ФШ-241д 

18.  Карих Владислав Павлович ФШ-242д 



№ п/п ФИО группа 

19.  Клюшниченко Кира Александровна ФШ-242д 

20.  Ковалев Константин Максимович ФШ-241д 

21.  Комарова Александра Павловна ФШ-242д 

22.  Костин Егор Алексеевич ФШ-242д 

23.  Крутоголова Виктория Денисовна ФШ-241д 

24.  Крючкова Дарья Владиславовна ФШ-241д 

25.  Куделькина Ангелина Денисовна ФШ-242д 

26.  Лещенок Никита Александрович ФШ-241д 

27.  Лукашенко Георгий Андреевич ФШ-243д 

28.  Мананков Никита Константинович ФШ-241д 

29.  Мишустина Валерия Михайловна ФШ-242д 

30.  Морозова Есения Антоновна ФШ-242д 

31.  Назарова Варвара Витальевна ФШ-242д 

32.  Назина Карина Денисовна ФШ-242д 

33.  Пеленовская Елизавета Андреевна ФШ-242д 

34.  Петрунина Полина Юрьевна ФШ-241д 

35.  Пономарева Екатерина Андреевна ФШ-242д 

36.  Поскребушев Игорь Владимирович ФШ-242д 

37.  Рекун Софья Евгеньевна ФШ-242д 

38.  Селькова Валерия Ивановна ФШ-241д 

39.  Сергеева Полина Евгеньевна ФШ-241д 

40.  Сивоглазова Ирина Ильинична ФШ-241д 

41.  Скрипник Варвара Олеговна ФШ-242д 

42.  Слыжова Виталина Витальевна ФШ-243д 

43.  Смирнова Арина Евгеньевна ФШ-241д 

44.  Темникова Руслана Евгеньевна ФШ-243д 

45.  Турков Сергей Сергеевич ФШ-241д 

46.  Узлова Анастасия Васильевна ФШ-242д 

47.  Фахрутдинов Артур Шамильевич ФШ-241д 

48.  Федулова Виктория Александровна ФШ-241д 

49.  Холопова Арина Юрьевна ФШ-242д 

50.  Хомякова Елена Сергеевна ФШ-242д 

51.  Целыковская Злата Дмитриевна ФШ-241д 

52.  Черепанова Дарья Дмитриевна ФШ-242д 

53.  Чешенко Илья Евгеньевич ФШ-243д 

54.  Чудинова Алевтина Евгеньевна ФШ-242д 

55.  Шмакова Анастасия Евгеньевна ФШ-242д 

56.  Штерн Тихон Константинович ФШ-241д 

 

6.5. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 2-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по 

специальности 31.02.02 Акушерское дело на базе основного общего 



образования очной формы обучения со сроком обучения 3 года 6 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ 

п/п 
ФИО группа 

1.  Агарков Захар Константинович АК-241д 

2.  Буймова Милана Анатольевна АК-241д 

3.  Ващанова Анна Владимировна АК-241д 

4.  Волошина Диана Вадимовна АК-241д 

5.  Говорухина Елизавета Сергеевна АК-241д 

6.  Изыгашев Данил Андреевич АК-241д 

7.  Истомин Александр Владимирович АК-241д 

8.  Кондратьева Александра Евгеньевна АК-241д 

9.  Кочанова Анна Евгеньевна АК-241д 

10.  Куртубашева Екатерина Романовна АК-241д 

11.  Лепихина Дарья Витальевна АК-241д 

12.  Мельник Маргарита Максимовна АК-241д 

13.  Миронова Анастасия Игоревна АК-241д 

14.  Паштакова Вероника Максимовна АК-241д 

15.  Пикузо Анастасия Алексеевна АК-241д 

16.  Поварова Диана Степановна АК-241д 

17.  Подкорытова Анастасия Никитична АК-241д 

18.  Рахманова Шодиѐна Абдумаликовна АК-241д 

19.  Солодовникова Анна Алексеевна АК-241д 

20.  Тагаева Валентина Александровна АК-241д 

21.  Тагоева Шахзода Фаррухджоновна АК-241д 

22.  Тарикулиева Диана Маликовна АК-241д 

23.  Федорова Татьяна Павловна АК-241д 

24.  Шавалеева Мария Дмитриевна АК-241д 

 

6.6. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 3-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего 

образования очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 

места, финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

 



№ 

п/п 
ФИО группа 

1.  Александрова Валерия Владимировна МС-241д 

2.  Алпатова Елена Михайловна МС-241д 

3.  Аникина Екатерина Ивановна МС-242д 

4.  Ахмедова Полина Павловна МС-241д 

5.  Березникова Милана Романовна МС-242д 

6.  Бесфамильная Кристина Александровна МС-241д 

7.  Борисова Полина Дмитриевна МС-241д 

8.  Боронкина Дарья Андреевна МС-242д 

9.  Горелова Кристина Витальевна МС-241д 

10.  Губенко Яна Николаевна МС-241д 

11.  Гусейнова Амалия Раваятовна МС-241д 

12.  Думановская Карина Алексеевна МС-242д 

13.  Духанина Полина Алексеевна МС-242д 

14.  Жарова Ольга Евгеньевна МС-241д 

15.  Загаровская Алина Сергеевна МС-241д 

16.  Земцова Антонина Александровна МС-242д 

17.  Иванова Полина Евгеньевна МС-242д 

18.  Исакова Евгения Эдуардовна МС-242д 

19.  Королева Алина Сергеевна МС-241д 

20.  Котова Арина Юрьевна МС-241д 

21.  Кулебакина Диана Александровна МС-241д 

22.  Курусканова Любовь Ивановна МС-242д 

23.  Лунтовская Мария Григорьевна МС-242д 

24.  Лычагина Виктория Александровна МС-242д 

25.  Мартышина Влада Дмитриевна МС-241д 

26.  Масленникова Юлия Денисовна МС-242д 

27.  Москалева Анна Сергеевна МС-242д 

28.  Некрасова Дарина Евгеньевна МС-241д 

29.  Овечкина Полина Олеговна МС-241д 

30.  Первушкина Вероника Алексеевна МС-241д 

31.  Перескокова София Дмитриевна МС-242д 

32.  Просандеева Екатерина Андреевна МС-241д 

33.  Рассомахина Анастасия Дмитриевна МС-242д 

34.  Семенова Алина Сергеевна МС-242д 

35.  Смолева Есения Владимировна МС-242д 

36.  Сойнов Дмитрий Андреевич МС-242д 

37.  Спиркина Алѐна Владимировна МС-241д 

38.  Старцева Вероника Валерьевна МС-242д 

39.  Терехина Елена Сергеевна МС-241д 

40.  Теюбова Зулфия Гашам кызы МС-241д 

41.  Трубина Виктория Евгеньевна МС-241д 

42.  Тухватуллина Альбина Ринатовна МС-242д 



№ 

п/п 
ФИО группа 

43.  Федькович Валерия Алексеевна МС-242д 

44.  Хомматова Виктория Владимировна МС-241д 

45.  Черданцева Татьяна Денисовна МС-241д 

46.  Шайдулина Ярослава Артемовна МС-241д 

 

6.7. На основании решения приемной комиссии от 16.08.2024 

(протокол № 4-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, по целевому 

направлению от медицинских организаций государственной системы 

здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п ФИО группа 

1.  Борзых Максим Николаевич ФШ-241 

2.  Васина Вероника Ринатовна ФШ-241 

3.  Гатилова Виктория Дмитриевна ФШ-241 

4.  Гринюк Юлия Николаевна ФШ-241 

5.  Кротов Данил Николаевич ФШ-241 

6.  Кузюра Надежда Константиновна ФШ-241 

7.  Малюкова Екатерина Васильевна ФШ-241 

8.  Мельникова Алина Гасановна ФШ-241 

9.  Онищенко Дарья Андреевна ФШ-241 

10.  Парфенов Артѐм Андреевич ФШ-241 

11.  Симонова Полина Валерьевна ФШ-241 

12.  Ухлебина Валерия Сергеевна ФШ-241 

13.  Федорчук Андрей Андреевич ФШ-241 

14.  Четвергова Виктория Сергеевна ФШ-241 

15.  Шайдулин Арсений Артемович ФШ-241 

7. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

8. Секретарю директора ознакомить с содержанием приказа под 

подпись ответственных лиц. 

9. Начальнику отдела сопровождения системной инфраструктуры 

разместить приказ на официальном сайте колледжа в разделе 

«Абитуриентам». 

10. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя 

директора по учебно-практической работе Ингула Н.В. 
 

 

 

Директор                                                                                              И.Г. Иванова  



С приказом от _____________  № __________ ознакомлены: 

 

1. Ингула Н.В.                  _________________    _____________ 

2. Федорченко С.В.          _________________    _____________ 

3. Чеснокова И.В.             _________________    _____________ 

4. Черноскутова Н.В.       _________________    _____________ 

5. Наливайко С.В.             _________________    _____________ 

6. Волкова И.Н.                  _________________    _____________ 

7. Абрамова Ю.К.              _________________    _____________ 

 


		2024-10-22T16:33:25+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




